 Ce produit n'est plus fabriqué.
Module informatique préfabriqué
tout-en-un, 90 kW, 400 V/50 Hz
avec distribution modulaire
PFMIEC090D1E12B
 La production de ce produit a été arrêtée le: 21 sept. 2023
Présentation
Lead Time Commande spéciale – Contactez-nous pour connaître les délais
Principales
Main Input Voltage 400 V 3 phases
Main Output Voltage 400 V3 phases
Puissance Nominale En W 90000 W
Type De Batterie VRLA
Equipement Inclus Manuel utilisateur
Batteries & durée de fonctionnement
Créneau De Batterie Vide 0
Batteries Pré-Installées 0
Capacité Batterie Volt Ampère
Heure
0 VAh
Généralités
Cooling Option Fluide frigorigène pompé
Physique
Hauteur 360 cm
Largeur 366,8 cm
Profondeur 1370 cm
Mode D'Installation Non montable en rack
Entrée
Fréquence Du Réseau 50 Hz +/- 0.5 / 1 / 2 / 4 / 6 / 8 % programmable
Limites De La Tension D'Entrée 340...460 V réglable 400 V
340...460 V 400 V
Nombre De Connecteurs D'Entrée 1 câblage sur bornier 4 fils (3PH + G)
Sortie
Type De Bypass By-pass interne (automatique et manuel)
Facteur De Crête Illimité
Fiche Produit
Spécifications
26 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
Fréquence De Sortie (Sync À
Secteur)
50 Hz programmable +/- 0.5 / 1 / 2 / 4 / 6 / 8 % synchronisation vers réseau
Kw Par Rack 7,5 kW
Capacité Du Pdu (Ampères) 16 A
Type Du Pdu Mesuré
Puissance Configurée Minimum
En W
90000 W
Wave Type Sinusoïde
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 360 cm
Largeur De L'Emballage 1 320 cm
Longueur De L'Emballage 1 1370 cm
Poids De L'Emballage 1 10 g
2 26 avr. 2024
Développement durable
Le label Green PremiumTM montre l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits aux
performances environnementales exceptionnelles. Green Premium garantit le respect des
dernières réglementations, la transparence de l'impact du produit sur l'environnement, ainsi que
des produits circulaires avec de faibles émissions de CO2.
Directive Rohs Ue En cours d'investigation
Deee Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un
protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle
d'ordures ménagères.
En savoir plus sur Green Premium
26 avr. 2024 3